



## Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy zhotovitele: S-9/2014

č. smlouvy objednatele: 262/2014

Název díla:

„Rybí přechod Hřensko, ř.km 0,030 – 0,130“

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

<b>Objednatel:</b>	<b>Povodí Ohře, státní podnik</b>
	Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
<b>IČ:</b>	70889988
<b>DIČ:</b>	CZ70889988
<b>zastoupený:</b>	Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem
<b>zástupce ve věcech smluvních:</b>	Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel
<b>zástupce ve věcech technických:</b>	Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu
<b>technický dozor investora:</b>	Filip Zvěřina
	tel. 720 749 345, e-mail: zverina@poh.cz
<b>bankovní spojení:</b>	Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
<b>číslo účtu:</b>	9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>NOWASTAV akciová společnost</b>
	Malešická 49, 130 00 Praha 3
korespondenční adresa	Doležalova 1056/25, 198 00 Praha 14
<b>IČ:</b>	00565679
<b>DIČ:</b>	CZ00565679
<b>zastoupený:</b>	Danielem Grosmanem, předsedou představenstva
	Radovanem Klímou, místopředsedou představenstva
<b>zástupce ve věcech smluvních:</b>	Daniel Grosman, předseda představenstva
<b>zástupce ve věcech technických:</b>	Daniel Grosman, Radovan Klíma
<b>stavbyvedoucí:</b>	Daniel Grosman
<b>manager stavby:</b>	Ing. Jíří střelka
	tel. č. 777 721 439, e-mail: info@nowastav.cz
<b>bankovní spojení:</b>	Komerční banka, Praha
<b>číslo účtu:</b>	2011908021/0100

zapsán v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce č. 393

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu „Obchodních podmínek pro veřejnou zakázku na stavební práce“ a příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

**Jedná se o: změnu ceny díla**

- z důvodu nutnosti zajištění realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy ve smlouvě o dílo a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a které jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací,  
- vzhledem na okolnosti zjištěné v rozpracovanosti akce byla vyhodnocena potřeba změny dopravy materiálů ze stavby a na stavbu. Tato skutečnost nemá vliv trvalé konstrukce realizované v rámci předmětu díla.

Změny byly projednány na mimořádném kontrolním dnu stavby 20.08.2014.

**Mění se bod:**

4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

Celková smluvní cena bez DPH	5 521 905,83 Kč
REZERVA (5%)	276 095,30 Kč
<u>celková smluvní cena (stavba + rezerva)</u>	<u>5 798 001,13 Kč</u>
Cena Dodatku č. 1 bez DPH	- vícepráce 539 696,01 Kč
	- méně práce 547 748,05 Kč
<b>Nová celková smluvní cena bez DPH:</b>	<b>5 513 853,79 Kč</b>
<b>REZERVA (5%)</b>	<b>276 095,30 Kč</b>
<b><u>Nová celková smluvní cena (stavba + rezerva)</u></b>	<b><u>5 789 949,09 Kč</u></b>

Ostatní ujednání bodu 4. a smlouvy o dílo se nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Výkaz prací s cenami – položkový rozpočet (příloha č. 1)

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento dodatek ke smlouvě se stává účinný ode dne, kdy ho podepíše poslední smluvní strana.


V Chomutově dne 12. 09. 2014

V Praze dne 09.09.2014

oprávněný zástupce objednatele

oprávněný zástupce zhotovitele

  
  
Povodí  
Ohře

Povodí Ohře, státní podnik   
Bezručova 4219 Chomutov 430 03  
IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988  
web. www.poh.cz

Ing. Vlastimil Hasík  
investiční ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik

  
NOWASTAV  
akciová společnost  
Malešická 49  
130 00 Praha 3  
Daniel Grosman  
předseda představenstva  
NOWASTAV akciová společnost

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1			113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	115,000	5,77	663,55
2	K	PK	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	28,000	146,00	4 088,00
16	K	001	153311113	Zřízení armování svahů, násypů a opěrných stěn vrstvou z geomříže tkané sklonu přes 1:2	m2	800,000	20,70	16 560,00
17	M	MAT	693210R	geosyntetikum ( ref. v. Polyfelt ROCK PEC 50)	m2	920,000	15,00	13 800,00
22			162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000m z h.tř.1-4	m3	400,000	148,00	59 200,00
23			162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění přes 10000m	m3	4 800,000	5,77	27 696,00
25	K	001	171101112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) pod 0,9 mimo aktivní zónu	m3	240,000	35,90	8 616,00
26	M	MAT	58331200R	lomový odval do 200mm (2,0t/m3)	t	480,000	200,00	96 000,00
27	K	001	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	160,000	42,20	6 752,00
28	M	MAT	583807181	kámen lomový neupravený třída I záhozový nad 200kg (2,0t/m3)	t	320,000	532,00	170 240,00
30			171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	400,000	4,04	1 616,00
31			1712R1	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	720,000	60,00	43 200,00
62	K	221	564811112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 60 mm	m2	115,000	36,90	4 243,50
63	K	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	140,000	102,00	14 280,00
64	K	221	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm	m2	115,000	114,00	13 110,00
65	M	MAT	593 R1	panel silniční IZD 300/100/18; pronájem a opotřebení (panely v majetku zhotovitele)	kus	39,000	1 500,00	58 500,00
67	K	221	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	115,000	34,20	3 933,00
83	K		767 R2	Ocelové trubkové zábradlí se svistou výplní; demontáž, uložení a zpětná montáž	m	35,000	150,00	5 250,00

**Celkem bez DPH:**

**547 748,05 Kč**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem			koeficient k dodatku	Cena dle URS	Původně za 100% celkem:
						6	7	8			
1	162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny z horniny tř. 1-4 do 20m	m3	304,000	16,70	5 076,19	0,66	25,30	7 691,20	přemístění výkopu od prámu na délku RP střední vzdálenost 20m	
2	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny z horniny tř. 1-4 přes 20 do 50m	m3	304,000	19,93	6 059,33	0,66	30,20	9 180,80		
5	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny z horniny tř. 1-4 přes 50 do 500m	m3	747,800	36,60	27 369,48	dle nabídky	36,60	27 369,48	přemístění podsypu od silnice k nakládce na prám	
6	162301151	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny z horniny tř. 5-7 přes 50 do 500m	m3	854,340	53,00	45 276,31	0,66	80,30	68 603,50	Obdobně kámen pro balvanůk a dlažby	
7	164303102	Vodorovné přemístění výkopku po vodě do 1000m s vyožením horniny tř.1-4	m3	747,800	197,34	147 570,85	0,66	299,00	223 592,20	oprava soulodím podsypu a výkopku	
8	164303109	Připíatek k vodorovnému přemístění po vodě hor. tř. 1-4 ZKD 1000m	m3	373,900	20,13	7 526,61	0,66	30,50	11 403,95	měřená vzdálenost 1500m	
9	164303152	Vodorovné přemístění výkopku po vodě do 1000m s vyožením horniny tř.5-7	m3	854,340	215,82	184 383,66	0,66	327,00	279 389,18	oprava soulodím kamene pro balvanůk a dlažby	
10	164303159	Připíatek k vodorovnému přemístění po vodě hor. tř. 1-4 ZKD 1000m	m3	427,170	20,13	8 598,93	0,66	30,50	13 028,69	měřená vzdálenost 1500m	
11	167101103	Překládání výkopku z horniny tř. 1-4	m3	747,800	50,70	37 913,46	dle nabídky	50,70	37 913,46	Naložení podsypu a výkopku na prám	
12	167101153	Překládání výkopku z horniny tř. 5-7	m3	854,340	81,84	69 919,19	0,66	124,00	105 938,16	Naložení kamene pro balvanůk a dlažby na prám s přehozením 15m	
<b>Celkem za vícepráce</b>						<b>539 696,01 Kč</b>			<b>784 090,62 Kč</b>		

■ cena podle smluvního rozpočtu, ostatní ceny URS

Vícepráce:  
Méněpráce:  
Celkem:

539 696,01 Kč  
547 748,05 Kč  
-8 052,04 Kč

09.09.2014

NOWASTAV  
akciová společnost  
Malesčická 40  
130 00 Praha 3

